PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

PORTARIA Nº.   042/2018/GAB/SEMFAZ,      DE  24   DE   JULHO   DE   2018

Nomeia Comissão para avaliação das propostas

referentes ao EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE IMÓVEL APTO

À LOCAÇÃO N.º 001/SEMFAZ/2018.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o objeto do Processo Administrativo nº 06.03400-000/2018,

R E S O L V E:

Designar os servidores, Crystiane Angélica Briel de Melo, cadastro nº

250522, Hugo Simão Alves Casini, cadastro nº 249476 e Rita Ferreira Lima, cadastro nº

32227, sob a coordenação do primeiro membro, para compor a Comissão de avaliação das

propostas referentes ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE

IMÓVEL APTO À LOCAÇÃO N.º 001/SEMFAZ/2018.

PRAZO DE DURAÇÃO: Até 31/12/2018

Dê ciência,

publique-se,

cumpra-se.

JOÃO ALTAIR CAETANO DOS SANTOS

Secretário Municipal de Fazenda